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Bálint Tivadar
1958-2015

Elhunyt
Bálint Tivadar

Az elmúlt hétvégén kaptuk a szomorú gyászhírt, mely
arról tájékoztatott bennünket, hogy életének 56. esz-
tendejében, rövid betegség után elhunyt Bálint Tiva-
dar nyugalmazott pedagógus, volt önkormányzati kép-
viselõ.

Bálint Tivadar gyermekkorát Méhkeréken töltötte,
majd Gyulán, a Román Gimnáziumban érettségizett.
Felsõfokú tanulmányait Bukarestben kezdte és Deb-
recenben folytatta a pedagógusi diploma megszerzé-
sével.

Pedagógusként Geszten kezdett dolgozni, majd
több mint huszonöt évig tanított Sarkadon, a Gyulai úti
általános iskolában.

1982-ben kötött házasságot dr. Bagyinka Zsuzsan-
nával, akitõl 30 évi házasság után fájó szívvel, hirte-
len, 2012. júliusában kellett elbúcsúznia. Õk ketten a
sarkadi közélet jól ismert szereplõi voltak, mindenki
ismerte és szerette õket.

Bálint Tivadar a legjobban a tanítást szerette, szá-
mos diákjával a halála napjáig tartotta a kapcsolatot,
de szerette a mûvészetet, érdeklõdési köre szerteága-
zó volt. Aktívan részt vett hosszú évekig a város közé-
letében. 2002-tõl két cikluson keresztül volt önkor-
mányzati képviselõ, és ugyancsak két cikluson keresz-
tül volt a Román Kisebbségi Önkormányzat tagja, va-
lamint évekig elnöke is. Fontosnak tartotta a nemzeti-
ségi érdekek érvényesítését, ezzel is felvállalva méh-
keréki voltát.

Az utóbbi években nyugdíjasként mezõgazdaság-
gal foglalkozott, amit szintén nagyon megszeretett.
Egészségi állapota 2015 tavaszán hirtelen megrom-
lott, de bizakodott a felépülésben és terveket szövö-
getett. Sajnos azonban a betegség, szívének legyen-
gült állapota megakadályozta abban, hogy terveit va-
lóra váltsa, június 12-én tragikus hirtelenséggel el-
hunyt.

Most, hogy Bálint Tivadar már nincs többé, hajtsunk
fejet a mindannyiunk számára követendõ példával
szolgáló pedagógus emléke elõtt.

Nyugodjon békében.

Végéhez közeledik a „Bel-
vízrendezés az élhetõbb te-
lepülésekért, komplex bel-
vízrendezési program meg-
valósítása a belterületen és
a csatlakozó társulási csator-
nán I. ütem” (DAOP-5.2.1/D-
20008-0002), azaz a 16 te-
lepülést érintõ, csapadék- és
belvíz elvezetõ rendszerek
felújítását célzó pályázat
megvalósítása Sarkadon is,
számolt be arról sajtótájékoz-
tató keretében dr. Mokán Ist-
ván polgármester és Kõvári
Arnold mûszaki- és beruhá-
zási osztályvezetõ.

A polgármester elmondta,
a projekt keretében Békés
megye tizenhat, legkritiku-

- nyugalmazott pedagógus,
volt önkormányzati képviselõ -

(1958. július 14. - 2015. június 12.)

Újabb belvízrendezési
projektet zárt le az
önkormányzat

sabb helyzetben lévõ telepü-
lésének belvíz elvezetési
rendszere épül ki, közöttük
Sarkadon is jelentõs munkák
valósultak meg. A komplex
belvízrendezési program ki-
emelt uniós projekt volt,
amely az Európai Unió 85%-
os támogatását élvezte, de
Magyarország Kormánya
döntéseinek értelmében to-
vábbi hazai forrású önerõ tá-
mogatások is megítélésre
kerültek. A 2009-ben indult,
idei évben lezárásra kerülõ
beruházásnak köszönhetõ-
en az érintett települések
belterületén - így Sarkadon

(folytatás a 2 oldalon)

Különleges helyet foglal-
nak el gyermekeink az éle-
tünkben, ezért a róluk való
gondoskodás a legfontosabb
feladataink egyike, kezdte
gondolatait a folyamatban
lévõ óvodai felújítások kap-
csán dr. Mokán István polgár-
mester.

A városvezetõ kiemelte, a
gyermekekrõl való gondos-
kodás, a gyermekekkel fog-
lalkozó intézmények folya-
matos fejlesztése a polgár-
mesteri program egyik leg-
fontosabb eleme, ezért már
idén is komoly erõfeszítések
történtek az óvodafejleszté-
sek kapcsán. A városvezetés
elkötelezettségét jól mutatja,
hogy 2014 õszén sor került
a Gyulai úti általános iskola
ebédlõjének rendbetételére,
több tanteremben a padló-
burkolat cseréjére, valamint
napirenden van a Kossuth
utcai általános iskola tûzlép-
csõjének felújítása is.

Ami az óvodákat, illetve
ami az óvodák sok éve elha-
nyagolt játszóudvarait illeti,
már az idei költségvetés tár-
gyalásakor eltökélt szándé-
ka volt a városvezetésnek a
játszóudvarok felújítása. A
2015-ös költségvetés készí-
tésekor a tettek mezejére lé-
pett az önkormányzat, és kö-
zel 7 millió Ft-ot biztosított a
munkálatokra, melyek mind
a négy sarkadi óvodát érin-
tették. A költségvetési tár-
gyalásokon az óvodák intéz-
ménye kapott a játszóudva-
rok rekonstrukciójára 4 mil-
lió Ft-ot, valamint arra a cél-
ra megtarthatta és arra for-
díthatta a valamivel több, mint
2,8 millió Ft-os tavalyi pénz-

Szívügyünk a gyermek…
Folyamatban lévõ óvodai felújítások

maradványát is.
Az óvodai játszóudvarok

fejlesztésérõl elmondható,
hogy a legjelentõsebb mun-
kálatokra a Kossuth utcai in-
tézménynél volt szükség. A
Kossuth utcai óvodában 4
millió Ft-ból került sor a po-
ros udvar átalakítására, gu-
mitéglákból álló burkolat ki-
alakítására, új játszóeszkö-
zök beszerzésére és a meg-
lévõk felújítására, továbbá a
talajcserét követõ füvesítés-
re, melynek köszönhetõen
nemcsak megújult, hanem
teljesen biztonságossá és
sokkal egészségesebbé vált
az óvoda udvara. A gyerme-

kek az óvodai bal-
lagás során átadott,
megújult játszóud-
vart a legnagyobb
örömmel már bir-
tokba vehették.

A Vasút utcai, az
Epreskert utcai és a
Szalontai úti óvo-
dákban is történe-
tek fejlesztések, gu-
mitéglás burkolás
és a homokozók fel-
újítása, a homok ki-
cserélése minden-
hol megtörtént, va-
lamint több játszó-
eszköz is megújult.
Természetesen a
fejlesztésekkel nem
állnak le, mondta a
polgármester, mivel
már az idei nyáron
megtörténik a Kos-
suth utcai óvoda
egyik csoportszo-
bájának is a felújítása, valamint
a hamarosan induló, új Terü-
let- és Településfejlesztési
Operatív Program pályázatai-
nak köszönhetõen folytatód-
hat az óvodafejlesztés. Ez a
fejlesztési forrás teremti meg
a lehetõséget a jelenlegit le-
váltó, teljesen új építésû, 72 fé-
rõhelyes bölcsõde építésének
is, mely már megnyugtató mó-
don ki tudja elégíteni a sarkadi

szülõk igényeit.
A gyermekek életkörülmé-

nyeinek javítását, a velük
foglalkozó intézmények mo-
dernizálását tehát prioritás-
ként kezeli a város, amit az
eddigi lépések is alátámasz-
tanak, s ami talán a legfon-
tosabb feladatunk, zárta
gondolatait a polgármester.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

Amit tudni kell az ebek veszettség
elleni oltásáról
Tisztelt Sarkadi Lakosok!

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy a Magyar Állatorvosi Ka-
mara Békés Megyei Szervezete döntése értelmében településünkön
nem lehet összevezetéses eboltást tartani.

Tekintettel arra, hogy a szabad orvosválasztás lehetõsége az állator-
vosok vonatkozásában is biztosított, így mind az oltást, mind a
mikrochippel történõ ellátást bármely, engedéllyel rendelkezõ állat-
orvossal el lehet végeztetni.

Az ebek veszettség elleni oltása és a 4 hónapos kort betöltött ebek
transzponderrel (bõr alá ültetett mikrochippel) történõ megjelölése köte-
lezõ. A kötelezettség betartását a jegyzõ és a járási állat-egészségügyi
hivatal ellenõrzi. A kötelezettség elmulasztása bírság kiszabását vonja
maga után.                                                     Sarkadi Polgármesteri Hivatal

Kedves Gyerekek!

A Bartók Béla Mûvelõdési Központ színes
programokkal  vár benneteket (8-12 éves korig)
június 23-tól augusztus 13-ig minden kedden
és csütörtökön 14 órától 16 óráig. Maximum lét-
szám 20 fõ, ezért jelentkezni mindig a foglalko-
zást megelõzõ napon lehet személyesen 8-16
óráig, telefonon: 66/375-300, emailen:
bbmkk@sarkadi-konyvtar.hu

Ízelítõ a programokból:
Június 23. (kedd) Ismerkedés, technikai fog-

lalkozás (rajzolás, ajándékkészítés)
Június 25. (csütörtök) szabadtéri programok

(élõ társasjáték, sorversenyek)
Bõvebb információ a helyszínen.     BBMKK

Délutáni programok

A Vasút utcai óvoda játszóvára köré is gimitéglák kerültek

A Kossuth utcai óvoda új, többfunkciós játékszere. Az alsó képen a befejezõ munkafázist végzik a „bás-
tya tetõszerkezetén”
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(folytatás az 1. oldalról)

is - jelentõsen csökkentek a
belvízkárok, érezhetõen ja-
vult a csapadékvíz elvezetés,
amit a nyári záporok során
már a lakosság is tapasztal-
hatott.

Dr. Mokán István kiemel-
te, városunkat a programon
belül 179 millió forintos fej-
lesztési lehetõség érintette,
amelynek köszönhetõen a
Sas-, a Táncsics-, a Ságvári-
, a Március 15-, a Rózsa-, a
Temesvári-, a Toldi-, a Gólya-
, a Munkás-, a Magyar-, a
Hajdú-, a Temetõ-, a Kijáró
utcákban, valamint a Ga-
lamb utca külterületi részén
újultak meg a csapadék- és
belvízelvezetõ rendszerek.

A projekt keretében java-
részt a meglévõ csapadék-
víz elvezetõ csatornák kerül-
tek felújításra, átépítésre.

Újabb belvízrendezési
projektet zárt le az...

Emellett zárt csatornaszaka-
szok (tisztító és fordító aknák-
kal, víznyelõkkel), valamint
burkolásra kerülõ medersza-
kaszok és a szükséges mû-
tárgyak kerültek újonnan
megépítésre. A beruházás
keretében megvalósult a
Gólya utca melletti záportá-
rozó kotrása, rendbetétele is.
A beruházás mûszaki át-
adás-átvétele 2015. május
végén megtörtént, a projekt
2015. június végén zárul. A
sarkadi projektrész összkölt-
sége: 179.025.763 Ft volt,
amibõl az Európai Unió és a
Magyar Állam 155.674.577
Ft-ot állt, tehát az önkormány-
zati önrész alig haladta meg
a 23 millió Ft-ot.

A polgármester a sajtótá-
jékoztató zárásaként még
hozzátette, nem ez volt az
egyetlen olyan projekt, ami a

csapadékvíz és a belvíz kér-
dését orvosolta a városban,
ugyanis ezzel párhuzamo-
san került lebonyolításra a
határon átnyúló, Nagysza-
lontával közösen megvalósí-
tott WaterMan 2 pályázat is,
melynek már a harmadik üte-
mét készülnek megvalósíta-
ni. Továbbá a 2014-ben indí-
tott, új Európai Uniós költ-

ségvetési ciklus újabb pályá-
zatai is biztosíthatnak lehe-
tõséget az újabb munkálatok-
ra, melyekkel élni fog a tele-
pülés, a lakosság minél na-
gyobb komfortérzetének
megteremtése és biztonsá-
gának további növelése ér-
dekében.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

A Sarkadi Tûzoltó Egye-
sület szervezésében a SAR-
KAD-DAOP-5.1.1-09-2f-12
kódszámú „Tûz-és kataszt-
rófavédelmi bûncselekmé-
nyek megelõzése és azok
kezelése” címû programso-
rozat keretein belül április 21
és 24-e között  - a rendõrség-
gel, a mentõsökkel,  az
Egészségfejlesztési Irodával
valamint a polgárõrökkel
együttmûködve -  elõadások
és gyakorlati bemutatók ke-
rültek megrendezésre a fenti
témához kapcsolódóan.

Az érdeklõdõk a négy  nap
folyamán fontos és a gyakor-
latban is  használható infor-
mációkkal gazdagodhattak a
tûz elleni védekezéssel és a
közbiztonsággal kapcsola-
tos témákban.

Az április 23-án tartott gya-
korlati bemutatón a felnõtt kö-
zönség mellett a Szalontai
Óvoda nagycsoportosai és a
Kossuth utcai Általános Isko-
la két osztálya is részt vehe-
tett. A gyermekeket a tûzol-
tóság tagjai mellett Dr.
Mokán István polgármester
úr köszöntötte és a bemuta-
tón tanúsított aktív részvétel-
ükért csokoládéval ajándé-
kozta meg õket.

Az elõadási napokon a
Sarkadi Kistérségi
Járóbeteg Szakellátó Köz-
ponttal és az Egészségfej-
lesztési Iroda munkatársai-
val együttmûködve az egye-

Tájékoztató a Városi Könyvtár
nyári munkarendjérõl

Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy a könyvtár 2015. július 1-
tõl július 31-ig ZÁRVA tart. Nyitás augusztus 3-án hétfõn. A
zárva tartás ideje alatt a hirdetésfelvétel a szokott idõben
(hétfõ és péntek 10-18 óra) történik. A zárva tartás idejére
természetesen több könyv is kölcsönözhetõ. A könyvtár a
nyári szünidõben (június 20-tól) szombatonként zárva tart.
Megértésüket köszönjük!                            A könyvtár dolgozói

Tûz-és katasztrófavédelmi
bûncselekmények
megelõzése...

sület ingyenes szûrõ-
vizsgálatokat biztosított

a résztvevõk számára.
A programok megvalósítá-

sában közremûködõknek ez-
úton is köszönjük az együtt-
mûködést.

Sztancs József
Egyesület parancsnoka

Tarcali Mihály
Egyesület elnöke

Az „Óperenciás tengeren
is túl - a képzelet földjén” cím-
mel rendezték meg május
15-én, immáron 14. alkalom-
mal a megyei szintû mese-
mondó, meseillusztrátor és
meseíró versenyt a Sarkadi
Általános Iskolában.

A verseny szervezõjétõl,

Második alkalommal ren-
dezte meg a Bartók Béla
Mûvelõdési Központ és
Könyvtár a sarkadi amatõr al-
kotók kiállítását „Õrzött kin-
cseim” címmel.

A kiállításra, melyre min-
den magát megmutatni kívá-
nó amatõr mûvészt megszó-
lítottak a szervezõk, hét
sarkadi alkotó nevezett be.
Így a kiállítás anyaga Burzuk
Ilona, Lovas Erzsébet, Forrai

Az Óperenciás tengeren is túl…

„Õrzött kincseim”

Dr. Mokán István polgármester (jobbról) és Kõvári Arnold mûszaki-
és beruházási osztályvezetõ

Pásztorné Mózes Irma peda-
gógustól azt is megtudtuk,
hogy tizenöt településrõl ér-
keztek versenyzõnk, így a
megye számos települése
képviseltette magát. A
sarkadi diákokon kívül érkez-
tek versenyzõk a Békéscsa-
báról, Elekrõl, Békésrõl,

A díjazott illusztrátorok csoportjaA díjazott meseírók csoportja

Gyomaendrõdrõl, de Dél-
Békés több településérõl is.

A verseny zsûrizési mun-
kálataiban városunkat Mes-
ter Judit Ibolya alpolgármes-
ter asszony képviselte, majd
a Bartók Béla Mûvelõdési
Központban tartott díjátadó
gálán dr. Mokán István pol-
gármester köszöntötte a ver-
senyzõket.

A megyei versenyen a
Sarkadi Általános Iskola ta-

nulói is szép eredményeket
értek el, a mesemondók kö-
zül a II. korcsoportban a Kos-
suth utcai iskolában tanuló
Szûcs Nóra 3/a osztályos ta-
nuló az I., míg Kovács Attila
szintén 3/a osztályos tanuló
a IV. helyet szerezte meg. A
meseillusztrálók között, szin-
tén a Kossuth utcáról az I.
korcsoportban Vígh Regina
az I., míg a II. korcsoportban
Bekecs Balázs a III. helyet
érte el. A Gyulai úti iskola di-
ákjai közül a meseíró kate-
góriában Bende Zsanett 3.
osztályos tanuló ért el szép
eredményt.                          -mk

A díjazott mesemondók csoportja

Sándor, Kocsorné Seprenyi
Anita, Nagy Katalin, Szabó
Barbara és Polynár Anna al-
kotásait mutatja be.

A kiállítást 2015. május 22-
én nyitotta meg a mûvelõdési
központ erkélytermében Mes-
ter Judit Ibolya alpolgármes-
ter asszony, valamint
Bendéné Mondrucz Júlia, a
mûvelõdési központ munka-
társa, illetve Felföldiné Hatva-
ni Erika könyvtárvezetõ.   -mk
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Hallotta?
Rövid híreink

Második alkalommal került megrendezésre a Sarkadi Ki-
nizsi Tenisz Egyesület szabadtéri pályáin, megyei szintû nõi
páros tenisz verseny. Orosz Zoltánné (Ilike) ötletgazda-fõ-
szervezõ meghívását több mint húsz hölgy fogadta el és vé-
gül is  két ötös csoportban (10 pár) kezdték meg a játékot.
Küzdelmes, színvonalas és sokszor izgalmas körmérkõzé-
sek után az esti órákban került sor a helyosztó döntõkre és
az eredmény hirdetésre.

A díjakat Sarkad város polgármestere felajánlásként maga
dr. Mokán István polgármester nyújtotta át a helyezetteknek.
Köszönjük támogatását és köszönjük a Sarkadi Kinizsi Te-

Helyezések: 1. Kasnyikné Dr. Fodor Gyöngyi – Orosz Zoltánné  (Kon-
doros – Sarkad) kupával a kezükben, mögöttük Dr. Mokán István
polgármester,  2. Kovácsné Nagy Ildikó - Roszikné Komjáti Emma
(Szarvas) jobb oldali páros, mellettük Oláh Imre verseny vezetõ, 3.
Juhász Dorisz – Vozár Edina  Sarkad, bal oldali páros 3. Dr. Vinczéné
Dócs Katalin – Bodnár Györgyi  (Békéscsaba), középen álló pár 4.
Sebõk Henrietta – Dr. Tóth Józsefné  (Békés – Gyula) a képrõl hiá-
nyoznak

Sarkadi Kinizsi Kupa páros nõi
teniszverseny

sport
sportsport

sport
sport

sport

spo

Semmelweis Nap -
2015
LAKOSSÁGI
TÁJÉKOZTATÓ

Tájékoztatjuk Tisztelt Bete-
geinket, hogy 2015. július 1-
je (szerda) Semmelweis Nap
- a magyar egészségügy ün-
nepe (2003. évi LXXXIV. tör-
vény 15/B.§) - amely egyben
az egészségügyi dolgozók-
ra kiterjedõen munkaszüneti
nap is.

Erre való tekintettel 2015.
július 1-én (szerdán) a Köz-
ponti Orvosi Rendelõben, az
Anti úti Orvosi Rendelõben,
a Gyulai úti Orvosi Rende-
lõben és Kistérségi
Járóbeteg Szakellátó Cent-
rumban az ellátás szünetel!

Ezen a napon sürgõsségi
ellátást a Központi Orvosi
Ügyeleten vehetnek igénybe
(Sarkad, Béke sétány 5.).

Szíves megértésüket
köszönjük!

FOCITÁBOR
A Sarkadi Kinizsi Labdarúgó Egyesület focitábort szervez

az általános iskola alsó tagozatos tanulói részére.
Idõpont: 2015. július 6-10 (hétfõtõl péntekig) naponta 8-16

óráig.
Jelentkezni a Városi Könyvtárban Felföldiné Hatvani Eri-

kánál elérhetõ jelentkezési lap leadásával lehet. Jelentke-
zési határidõ: június 22.                  Az egyesület vezetõsége

Semmelweis Nap
TISZTELT LAKOSSÁG!

Ezúton értesítjük a tisztelt
sarkadi lakosságot, hogy az
egészségügyi törvény értel-
mében július 1-je Semmel-
weis-nap, amely az egész-
ségügyi szolgáltatóknál im-
már munkaszünet. A Sarkadi
Kistérségi Járóbeteg Szakel-
látó Központ ezen a napon
zárva tart. Szakrendelése-
inkrõl és intézményünkrõl
bõvebb információt találhat-
nak honlapunkon a
www.szakrendelo-sarkad.hu
címen. Elõzetes idõpont
egyeztetést céljából keres-
sék intézményünket szemé-
lyesen vagy kérjük, hívják az
585-800 vagy a 270-670 te-
lefonszámokat.

Sarkadi Kistérségi
Járóbeteg Szakellátó

Központ

VOLT KENDERGYÁRI
DOLGOZÓK  TALÁL-
KOZÓJA

A gyár bezárásának 25.
évfordulója emlékére
2015.július 4-én (szombat)
17 órakor a volt Kendergyár
elõtti emlékmûnél találko-
zunk. Ezt követõen 18 órakor
az Andi étteremben vacsorá-
val egybekötött baráti be-
szélgetésre, zenés nosztal-
giázásra várjuk a volt dolgo-
zókat és hozzátartozóikat. A
vacsora ára 2.500,- Ft/Fõ.
Bízunk abban, hogy kelle-
mes órákat töltünk együtt.

Tisztelettel a szervezõk:
Borbély Sándor 06/20/
950-7878, Cselovszki

Árpád  06/70/419-1590

Tehetségkutató
A Sarkadi Roma Nemzeti-

ségi Önkormányzat Tehet-
ségkutatót szervez  2015. jú-
nius 25-én, 13-órai kezdet-
tel.

Helyszín:
5720 Sarkad, Kijáró utca

10. (KÖZÖSSÉGI HÁZ)
Ha elmúltál 12, de nem

vagy több 20-nál,
Szeretsz énekelni, táncol-

ni, verset mondani, vagy jó a
kézügyességed, akkor ott a
helyed!

Jelentkezési határidõ:
2015. június 22. Tel:(66) 585-
776

A lényeg, hogy jelentkezz
Értékeket keresünk, rád

vagyunk kíváncsiak!
Sarkadi Roma Nemzeti-

ségi Önkormányzat

PACALFÕZÕ VERSENY
Csapatok, családok jelent-

kezését várjuk PACALPÖR-
KÖLT fõzõversenyre!

Helyszín: Éden tó partja
Idõpont: 2015. 07. 18.  8:00
A versenyre tûzifát, fõzõhe-

lyet, 2 kg pacalt biztosítja a
„Lépések a Holnapért” Egye-
sület!

Jelentkezési határidõ:
2015. 07. 13.

Nevezési díj: 1000 ft
Jelentkezni a 30/431-

8384,  lepesekaholnapert@
gmail.com- on lehet.

„Lépések a Holnapért”
Egyesület: Molnár Kitti

Meghívó – IV. Egész-
ségügyi és Sport
napot

A Sarkad és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület, a
Sarkadi Cukorbetegek Egye-
sülete és a Békéscsabai
Mozgáskorlátozottak sarkadi
Egyesülete

2015. július 4-én  9:00 órai
kezdettel rendezi a IV. Egész-
ségügyi és Sport napot az
Ady Endre - Bay Zoltán Kö-
zépiskola udvarán, melyre
tisztelettel hívjuk és várjuk
Önt és az egyesületek tagjait.

Program:
– 9:30 Megnyitó, a résztve-

võk köszöntése
– Közös torna/gyógytor-

nász irányításával/
– Egészségügyi progra-

mok: vércukorszint – vérnyo-
másmérés, felvilágosító
programok, újraélesztési be-
mutató, véradási lehetõség,
stb.

– Játékos sportvetélkedõk;
nagyi-unoka versenyek /Az
1-3. helyezett díjazásba ré-
szesül/

– Kerékpáros ügyességi
verseny, tesztlapok kitöltése

– A színpadon a résztvevõ
egyesületek és egyéni fellé-
põk bemutatkozása

– 12:00 Ebéd: Sajtos- mag-
vas csirkemell, tavaszi köret
rizzsel, gyümölcssaláta, kávé
(1.400 Ft/fõ)

– 14:00 Eredményhirdetés
Közben délelõtt tízórai, dél-

után uzsonna.

nisz Egyesület elnökének, Molnár Tibornak, hogy biztosítot-
ta a teniszpályákat és a labdákat, Oláh Imrének (Imikének) a
verseny vezetését. Köszönöm a versenyzõ hölgynek az asz-
talokra hozott és közös fogyasztásra felkínált „ehetõ ajándé-
kokat”, Fésüs Károlynak, Fazekas Lászlónak és Csizmadia
Miklósnak a közremûködését az ízletes vacsora elkészítésé-
ben.                           A szervezõk nevében: Orosz Zoltánné

Köztisztviselõk
Napja
LAKOSSÁGI
TÁJÉKOZTATÓ

Tájékoztatjuk a Tisztelt La-
kosságot, hogy 2015. július
1-je (szerda) a Köztisztvise-
lõk és Kormánytisztviselõk
Napja, ami a köztisztviselõk-
re kiterjedõen munkaszüneti
nap is.

Erre való tekintettel 2015.
július 1-én (szerdán) a
Sarkadi Polgármesteri Hi-
vatalban az ügyfélfogadás
szünetel!

Szíves megértésüket
köszönjük!

A Református
napközi klub

A Református Szociális
Gondozási Központ Idõsek
Napközi Klubja (Veress
S.u.17.) szeretettel hívja és
várja kedves klubtagjait
2015. június 24-én du-n 1
órától közös névnapi ren-
dezvényünkre. A zenét biz-
tosítja: Major József

Áldást, békességet!

Jelentkezési határidõ: jú-
nius 30.

Jelentkezni lehet szerdán-
ként 10 órától a B.B. Mûvelõ-
dési Központ technikai szo-
bájában, vagy Szabó
Péternénél a 06/30/365-80-
77-es telefonszámon az
ebéd árának egyidejû befize-
tésével. Minden kedves
nyugdíjas társat tisztelettel
várunk.

Perei Károlyné elnök

Középiskolánk kollégiuma
évtizedek óta egyhetes ren-
dezvénnyel tiszteleg márci-
usban Arany János elõtt.
Nagyszalonta szülöttének
szobránál Kertes István
igazgatóhelyettes mondta el
gondolatait és nyitotta meg
az események sorát.

A hetet sport és mûveltségi
vetélkedõk, egyéni és cso-
portos játékok színesítették.
Egyesek habzsolták a prog-
ramokat, mások csupán csi-
pegettek belõle.

A Toldi-vetélkedõben erõs
emberek mérkõztek meg egy-
mással. Sánta Richárd bírta
legjobban a megpróbáltatá-
sokat. Bodzás Martin a 2.,
Ficz Márk a 3. lett.

A Városi Könyvtárban
megtartott Legyen Ön is Ara-
nyos! vetélkedõt Szigeti Ta-
más nyerte meg, Földesi
László a második, Porumb
Helga pedig a harmadik he-
lyen végzett.

Az esti röplabdázás a
Kolisok(k) gyõzelmét hozta a
Köménymag felett.

Az éjszakába nyúló aszta-
litenisz-bajnokság rendkívül
éles küzdelmeket eredmé-
nyezett. Végül Zsoldos Ben-
degúz végzett az élen
Szenyéri János, illetve Bán-
falvi István elõtt.

A hétfõ esti Arany-toll he-
lyesírási versenyt a tavalyi
gyõztes, Tar Beatrix nyerte

Ian W. Rice
Ian W. Rice – intézmé-

nyünk új lektora – januárban
érkezett középiskolánkba.
Texas államban született,
szülei és húga jelenleg
Kansas Cityben élnek.

Ian a közelmúltban Nyír-
egyházán töltött 2 évet, de
Budapesten is élt félévig.
MeglepQen jó a magyar ki-
ejtése. Vannak mondatok,
melyeket úgy fogalmaz meg,
mintha nem is angol
anyanyelvq lenne. Persze,
van még mit tanulnia, de Q
ezt szívesen is teszi. Közben
pedig angolul (angolra) tanít-
ja gyermekeinket világtörté-
nelemre, civilizációra.

Barátságos fiatalember.
Diákjaink hamar megked-
velték, megszerették.

Sokfelé járt már Európá-
ban, Spanyolországtól Ang-
liáig, de – mint mondta – a
magyar nQk a legszebbek
közé tartoznak. Hátha sike-
rül magának találnia valakit.
ElQfordult ez már mással is…
EgyelQre Prius nevq cicájá-
val él együtt.

Szabad idejében szeret
fotózni, biciklizni, zenét hall-

gatni, verseket írni (és tanul-
ni), filmet nézni. FQként a fan-
tasztikus filmekért rajong.
Kedvenc színésznQje
Sandra Bullock, színésze
Denzel Washington. Autók
közül a Honda Civicre eskü-
szik, ételek terén pedig a
töltöttkáposzta, a csirkepap-
rikás, a mákos- és dióstészta
„viszi a pálmát”.

Kedves Ian! Kívánjuk, lelj
sok barátra közöttünk, érezd
jól magad iskolánkban, váro-
sunkban!

Nagy Ferenc

ARANY-HÉT 2015

meg, Turi Fruzsina lett a má-
sodik.

A keddi program jórésze
az egészség jegyében zaj-
lott. Elõször Kelemen Marcsi
vezetésével jumpon vettek
részt lányaink, majd a némi-
leg pihentetõbb Egészséges
életmód-ételmód vetélkedõn
bizonyíthatták felkészültsé-
güket a fiatalok. Elsõ a PP, 2.
a Kenyérpusztíjtók, 3. a
Koli-sokk lett.

A foci során barátságos, jó
mérkõzéseket vívtak egy-
mással a csapatok.

Eredmények: I. RZMJ
II. Santos
III. Dögevõ

A FIFA-bajnokságot Ficz
Márk nyerte meg, Kucsera
Márk lett a 2., Sánta Richárd
pedig a 3.

Az éjjeli forgó éjfélig tartott.
Földesi László került ki gyõz-
tesen a küzdelmekbõl,
Szenyéri János a 2. helyen,
Földesi Zoltán a 3. helyen
végzett.

A Parasztolimpiába több-
nyire a játékos kedvûek szok-
tak benevezni, no meg az
éhesek… A kellékek ugyan-
is a vetélkedõ befejezése
után megfõzhetõk, megsüt-
hetõk.

A paraszti munkát legjob-
ban a Thuglife bírta, de jól
dolgoztak a
Kenyérpusztíjtók és a
Kóbászos nokkedli is.

A floorballban a Fehér cá-
pák kimutatták foguk fehér-
jét, legyõzték a „Rettenthe-
tetleneket”.

A Kárpáti Tamás – Zsákai
Martin páros sem talált legyõ-
zõre a csocsóban. A Földesi
Zoltán – Móricz Ádám ket-
tõst és a Sánta Endre szólót
elõzték meg.

A hét programjai között
üde színfoltként jelent meg a
kerámiakészítés. Ebben Ök-
rös Lívia, Máté Boglárka és
Kindle Andrea volt a leg-
ügyesebb.

A Csak csajok vetélkedõ-
ben az élen holtverseny ala-
kult ki a Rettenthetetlenek
és a Kenyérpusztíjtók kö-
zött, a második a Csajok és
Gergõ, harmadik a Koli-sokk
lett.

A kosárlabdázók sportem-
berekhez méltóan játszottak,
tisztelve egymást és a játé-

kot is. A Sarkad Vizárdsz
gyõzött, az Egyesek végez-
tek a 2. helyen.

A több napon keresztül fo-
lyó LAN-Party gyõztese
Czeglédi Imre lett, a 2. Bo-
dzás Martin, a 3. Földesi
Zoltán.

A hét során az Arany-galé-
ria alkotásait is meg lehetett
tekinteni. Az „alkotók”: Gábor
Mária, Nemes Gabriella,
Szabó Andrea, Varga Vivi-
en, Kucsera Márk.

A díjkiosztón okleveleket
kaptak a fiatalok, valamint
szponzorainknak köszönhe-
tõen ajándékokban is része-
sültek.

Támogatóink voltak: Per-
gamen Kft., Dr. Mokán István
polgármester úr, Székely
Mária (Drogéria), Kelemen
Mária, V irág cukrászda,
Anna fodrászat, Dürer Nyom-
da. Köszönjük segítségüket.

Nagy Ferenc



2015. JÚLIUS 13-17.
Szervezõk: Sarkad-Belvá-

rosi Református Egyházköz-
ség

A TÁBOR CÉLJA

● Általános iskolás , ango-
lul tanuló gyermekeink köze-
lebb kerüljenek a Biblia mon-
danivalójához és általa ma-
gához Istenhez.

● Megszeressék és anya-
nyelvi (angol, vagy amerikai)
diákok segítségével egész
nap fejleszthessék nyelvtu-
dásukat.

A PROGRAM
● 5 nap: hétfõtõl péntekig

minden nap reggel 8 órától
délután 4 óráig

● Tízórai – ebéd – uzson-
na

DÉLELÕTT
● Bibliai történet: játékos,

könnyen érthetõ formában,
aranymondás

● Angol nyelvóra (csopor-

tokban, tudásszint szerint)
● Énektanulás (magyar-

angol)
● Beszélgetés a bibliai tör-

ténet üzenetérõl
DÉLUTÁN
● Kézmûves foglalkozás
● Játék
● Énektanulás
● „A Nap Kihívása” - pont-

gyûjtõ verseny
● „Napzáró” - játékos, rejt-

vényes ismétlés
● Péntek délután: „szülõi-

est”, jutalmak és ajándékok
kiosztása

Részvételi díj: 6 500 Ft
Érdeklõdni: Koncz Zsolt és

Koncz-Vágási Katalin lelki-
pásztoroknál,

illetve az alábbi telefonszá-
mon: 20/429-1285

Angol-magyar napközis tábor

Kiadja:  Sarkad Város Önkormányzat Képviselõ-testülete.
Felelõs kiadó:  Dr. Pintér Magdolna jegyzõ. A kiadó levélcíme:  5720 Sarkad,
Kossuth u. 27.  Telefonszám: (66) 375-633.  Telefax száma: (66) 271-030.
Felelõs szerkesztõ: Fazekas László. A szerkesztõség levélcíme: 5720 Sar-
kad, Vár u. 2./b  (Bartók Béla Mûvelõdési Központ), telefon: (66) 375-300.
Nyomdai elõkészítés:  Bartók Béla Mûvelõdési Központ. Nyomtatás:  Földesi
és Társa Bt., Dévaványa  Felelõs vezetõ: Földesi Zoltán
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Friss közéleti hírekEgyházi  gondolatok öt percben

HíradóÚtravaló

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

temetésén megjelentek. Részvétükkel, virágaikkal fájdalmun-
kat enyhíteni igyekeztek.                           A gyászoló család

Tündéri 2 hónapos keverék
kutyusok ingyen elvihetõk
T:271-479 és 06/20/597-
9690

1996-os 1.4-es benzines fer-
de hátú Opel Astra eladó.
Vonóhorog, téligumi felnik-
kel, tetõcsomagtartó van.
Érd.: 06/20/450-4541

Lebontásra való ház nagy
portával eladó Úttörõ u. 32.
alatt. Érd.: 06/30/260-8766

Sírkõkészítés Borbély Sándor
Orgona u. 1. T:06/20/950-7878

Tûzifa eladó T:06/30/512-
1133 és 375-412

Tûzifa rendelhetõ 20/348-
3475

 temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait el-
helyezték, részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igye-
keztek.                                                A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
,,Értünk éltél, bennünket szerettél,
Elfelejteni téged soha nem lehet.
Te voltál a jóság és szeretet,
Õrizzük drága emléked.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mind-
azon rokonoknak, barátoknak, szomszé-
doknak, ismerõsöknek, akik

Ugor Lajos
(volt Széchenyi u. 37 sz. alatti lakos) - élt 77 évet –

tragikus halálának 10. évfordulóján.
Szülei, lánya, húga, sógora, keresztlánya, mamája

Megemlékezés
„Búcsú nélkül mentél el tõlünk
 Egy szomorú nyári napon,
 Azóta titéd a csend, a végtelen nyugalom.
 Hiányod elviselni nagyon nehéz,
 Míg élünk, megtart szívünkben a fájó emlékezés.”

Soha el nem múló szeretettel emlékezünk

BÉKÉSI ZOLTÁN
 -határõr fõtörzsõrmester-

(volt Hunyadi u. 5. sz. alatti lakos)

Köszönetnyilvánítás
“Istenem!  Köszönjük, hogy a mienk volt és még az is marad, mert aki szerettei szívében tovább
él nem halt meg, csak távol van.”                                                                        Szent Ágoston

Köszönetet mondunk mindazoknak, akik
Seprenyi István (Cseplin)

Kapocs u. 4. sz alatti lakos

A Városháza ügyfélfogadása
Hétfõ: ....13-16 óráig
Kedd:....730-12 óráig

Szerda:..........730-16 óráig
Csütörtök:....730-12 óráig

Péntek:      730-12 óráig

Jövõ heti mûsor: június 25-én (csütörtökön)19.00 órai kezdettel, ismétlés 26-án (pénteken) 10.00 órakor

(Eszti mamát)

ladányi
bálintnét

Szülinap

Nagyon sok
szeretettel
köszönti

80. születésnapja alkalmá-
ból          Szeretõ családja

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Június 19. Péntek
Gyárfás

Június 20. Szombat
 Rafael, Dina, Polett

Június 21. Vasárnap
Alajos, Leila, Alojzia

Június 22. Hétfõ
Paulina

Június 23. Kedd
Zoltán, Édua

Június 24. Szerda
Iván

Június 25. Csütörtök
Vilmos, Maxim

Június 26. Péntek
János, Pál

Összefoglaló közvetítés

Pedagógusnap
Epreskert u. óvoda ünnepsége

Óvodai ballagás
Mûvészeti iskola évzárója

„Leg a láb”

Mazsola Nap a
bölcsõdében

MEGHÍVÓ

2015. június 26-án 10 órától a
bölcsõdében megrendezésre kerülõ

MAZSOLA NAPRA
melyre mindenkit szeretettel várunk: kicsiket és

nagyokat, apukákat, anyukákat, nagymamákat, nagypa-
pákat egy közös délelõttre a bölcsõdébe.

Programjaink az egészséges életmódra nevelés
jegyében ingyenesen igénybe vehetõk:

– Játékos vetélkedõk, foglalkozások,
– Egészséges közös tízórai,

– Zene, tánc, sok-sok mozgás.
Keretprogramok: játék, ugrálóvár, arcfestés,

lufihajtogatás, kézmûves foglalkozások

GYERE! MOZOGJ! KÓSTOLJ!
ÉLJ TE IS EGÉSZSÉGESEN!

Sás Ildikó
intézményvezetõ 66/270-981

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Az otthon az idõskori szel-

Kellemes környezet és
 családias légkör

lemi leépülésben –
demenciában – szenvedõk,
valamint az ideiglenesen el-
helyezésre szorulók számá-
ra is tud elhelyezést biztosí-
tani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ!

További információ kérhe-
tõ: Sás Ildikó intézményveze-
tõ (66/270-981)

Idõsek Otthona és Gondozóháza


